
ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GINTARĖLIS“ 

DARBO TARYBOS PIRMININKO ATASKAITA 

2023-12-29 

2022-11-23 įvyko pirmasis išrinktos Darbo tarybos posėdis. Posėdyje buvo pasiskirstyta 
pareigomis. Posėdžio metu buvo patvirtintas darbo tarybos veiklos reglamentas, taip pat buvo 
pristatytas  susitarimo su darbdaviu projektas. 

2022-11-23 Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių teritoriniame skyriuje buvo įregistruota Šiaulių 
lopšelio-darželio „Gintarėlis“ darbo taryba. 

2022-11-28 Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių teritoriniam skyriui buvo pateiktas pranešimas apie 
Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ darbuotojų atstovus. Pasirašytas Šiaulių lopšelio-darželio 
„Gintarėlis“ darbo tarybos ir Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktoriaus susitarimas. 

2022-12-28 su Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktore Laimute Garbačauskiene buvo 
aptartas priedų skyrimas už papildomų darbų mąstą. 

2023-01-10 su Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktore Laimute Garbačauskiene buvo 
aptartas priedų skyrimas mokytojams (dėl veiklos sudėtingumo) už darbą su didelių ir vidutinių 
specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais vaikais. Taip pat aptartas mokytojų darbas padidintu darbo 
krūviu. 

2023-03-03 su Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktore Laimute Garbačauskiene suderintas 
metinis darbuotojų vertinimo kintamosios dalies nustatymas 2023 m. 
 
2023-09-07 su Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktore Laimute Garbačauskiene suderintas 
pedagogų ir kitų darbuotojų tarifinis sąrašas, aptartas priedų skyrimas mokytojams (dėl veiklos 
sudėtingumo) už darbą su didelių ir vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais vaikais. Taip 
pat aptartas darbas padidintu darbo krūviu. 

2023-10-17 su Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktore Laimute Garbačauskiene suderintas 
priedų skyrimas švietimo pagalbos specialistams (dėl veiklos sudėtingumo) už darbą su didelių ir 
vidutinių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais vaikais. Taip pat aptarta darbuotojų galimybė 
dirbti nuotoliniu būdu. Sutarta, kad darbdavys apmokės visų darbuotojų rentgenogramą kasmetinio 
privalomo darbuotojų sveikatos tikrinimo metu. Suderinta, kaip mokytojams bus „atiduotos“ 
nekontaktinės valandos už vasarą. Sutarta su direktore dėl darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 
keitimo (pašalpos skyrimo bei dydžio darbuotojui netekus šeimos nario). Sutartas mokytojų 
susirinkimų vaikų pietų miego metu laikas. (Dalyvavo visi darbuotojai). 

2023-11-30 su Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktore Laimute Garbačauskiene suderintas 
priedų skyrimas visiems darbuotojams (lapkričio mėn.) ir premijų bei priemokų skyrimas 
darbuotojams už papildomų funkcijų ir užduočių, nenustatytų darbuotojų pareigybės aprašymuose 
vykdymą (gruodžio mėn.). Taip pat aptartas ir suderintas „mamadienio“ suteikimas darbuotojams, 
auginantiems vaikus iki 12 m. 

 
DT pirmininkė                                                                                                Jurgita Gasparaitienė 


